Quarta, 06 de Dezembro de 2023 | ANO: 3 | Nº 669 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

Extrato do Contrato  N° 319/2023 .......................................................................................................... 2
Extrato do Contrato  N°320/2023 ........................................................................................................... 2

ERRATA .............................................................................................................................................. 2
Extrato de Dispensa 018/2023 ................................................................................................................ 2

Página 1/3

Quarta, 06 de Dezembro de 2023 ANO: 3 | Nº 669
ISSN 2764-1627

Secretaria de Planejamento Administração e
Finança

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato do Contrato N° 319/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DO CONTRATO Nº 319/2023 CONTRATANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONTRATADO: LIDER EVENTOS E SERIÇOS EIRELI

OBJETO Contratação eventual e futura de empresa

especializada para a prestação de serviços de organização e

realização de recepções, palestras, congressos, simpósios e

outros eventos para a Administração Pública Municipal.

VALOR R$ 15.050,00 (quinze mil, e cinquenta reais)

REGÊNCIA: Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 08.122.0006.2-125

Manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social

08.243.0005.2-204 Manutenção do Fundo da Infância e da

Adolescência – FIA 08.243.0005.2-086 - Manutenção do

Conselho Tutelar 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros -

Pessoa Jurídica. São Francisco do Brejão (MA), 29 de

novembro de 2023. ANA CRISTINA FIGUEIRA DE

SOUSA - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: $KF4pjUrXONc

Extrato do Contrato N°320/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DO CONTRATO Nº 320/2023 CONTRATANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL. CONTRATADO: E. F. VIDAL

CONSULTORIA OBJETO Contratação eventual e futura

de empresa especializada para a prestação de serviços de

organização e realização de recepções, palestras,

congressos, simpósios e outros eventos para a

Administração Pública Municipal. VALOR R$ 3.660 (três

mil, seiscentos e sessenta reais) REGÊNCIA: Lei nº

10.520/02 e Lei nº 8.666/93 DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 08.122.0006.2-125 - Manutenção do

Fundo Municipal de Assistência Social 08.243.0005.2-204

Manutenção do Fundo da Infância e da Adolescência – FIA

08.243.0005.2-086 - Manutenção do Conselho Tutelar

3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

São Francisco do Brejão (MA), 29 de novembro de 2023.

ANA CRISTINA FIGUEIRA DE SOUSA - SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: zw63xwjuu9e20231206101222

ERRATA

Extrato de Dispensa 018/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DE RATIFICAÇÃO E CONTRATO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO. PROCESSO DE DISPENSA: 018/2023 -

SEMED. OBJETO: A execução de serviços de mídia para

transmissão e divulgação 6ª edição do projeto soletrando na

rede municipal de ensino. CONTRATADO: B GOMES

LOBATO (CNPJ: 09.195.106/0001-62). VALOR DO

CONTRATO: R$ 20.490,00 (vinte mil, quatrocentos e

noventa reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

12.122.0006.2-017 - Manutenção das Atividades da

Secretaria Municipal de Educação 3.3.90.39 – Outros

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica São Francisco do

Brejão (MA), 30 de novembro de 2023. GERALDO

MARINHO DA SILVA LEMOS - SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: ky1xplf2il20231206141259

Página 2/3

Quarta, 06 de Dezembro de 2023 ANO: 3 | Nº 669
ISSN 2764-1627

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	EXTRATO DE CONTRATO
	Extrato do Contrato  N° 319/2023
	Extrato do Contrato  N°320/2023

	ERRATA
	Extrato de Dispensa 018/2023

		2023-12-07T01:00:09+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1